Протокол № 500 Собрания Совета Саморегулируемая организация Союз «Строители Приволжья»

Дата проведения: 01 августа 2019 г.

Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Бульвар Мира, д. 17А, п.7

Начало собрания Совета: 13 часов.

Основание созыва заседания Совета Партнерства – решение Президента Щурова В.М.

Варакин Павел Сергеевич	Директор ООО "Элла"
Савин Андрей Николаевич	Начальник технической службы ООО «Жилстрой-НН»
Облучков Юрий Михайлович	Директор ООО «Промтехмонтаж»
Зрячев Алексей Евгеньевич	Генеральный директор ООО «Отделстрой»
Крындач Дмитрии Михаилович	Технический директор ООО "Новакомстрой"
Никоноров Алексей Александрович	Директор ООО ПП «Астерна»,
Остапенко Сергей Алексеевич	Представитель ЗАО «Телефонстрой»
Сердцов Сергей Анатольевич	Директор ООО «Кварц»
Корзунова Ольга Валерьевна	Директор ООО «Интерлифт-НН»
Мигунов Владимир Алексеевич	Технический директор ООО «СК Микон»
Кириллов Сергей Валерьевич	Первый зам.генерального директора ООО «Строймост»
Челомин Владимир Николаевич	Председатель общероссийского межотраслевого объединения работодателей «Российский Союз строителей» НФ
Фадеев Александр Александрович	Представитель Общества взаимного страхования Нижегородской области
Бородачев Владислав Владимирович	Советник ректора ННГАСУ по профессиональной переподготовки специалистов
Шабаева Галина Александровна	Директор Строительного техникума Нижегородской области
Липина Татьяна Алексеевна	Директор техникума «НТГХ и П»
Маслов Алексей Александрович	Директор ООО «ГРУППА инвестстрой»
Ноаров Владимир Борисович	Генеральный директор ООО «НИПТ»

Присутствовали 18 из 21 членов Совета

Кворум имеется

Приглашенное лицо: Леонтьев Александр Андреевич – Генеральный директор

Саморегулируемая организация Союз «Строители Приволжья».

Секретарь: Максимов С.А.

ВОПРОС № 1:

Рассмотрение вопроса об исключении из членов СРО Союз «Строители Приволжья» ООО "Стройэнергомонтаж" ИНН 5250030977, ООО "Система" ИНН 5254491680, ООО "Нижегородтепломонтаж" ИНН 5260344531 с 31.07.2019г., ООО "Трест XXI" ИНН 5259049789 с 01.08.2019г. на основании заявления о добровольном выходе из членов СРО Союз «Строители Приволжья».

СЛУШАЛИ: Леонтьева А.А., который предложил:

Исключить из членов СРО Союз «Строители Приволжья» ООО "Стройэнергомонтаж" ИНН 5250030977, ООО "Система" ИНН 5254491680, ООО "Нижегородтепломонтаж" ИНН 5260344531 с 31.07.2019г., ООО "Трест XXI" ИНН 5259049789 с 01.08.2019г. на основании заявления о добровольном выходе из членов СРО Союз «Строители Приволжья».

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ:

Исключить Общество с ограниченной ответственностью "Стройэнергомонтаж" ИНН 5250030977, Общество с ограниченной ответственностью "Система" ИНН 5254491680, Общество с ограниченной ответственностью "Нижегородтепломонтаж" ИНН 5260344531 с 31.07.2019г., Общество с ограниченной ответственностью "Трест XXI" ИНН 5259049789 с 01.08.2019г. на основании заявления о добровольном выходе из членов СРО Союз «Строители Приволжья».

Решение принято единогласно.

ВОПРОС № 2:

Рассмотрение вопроса об исключении из членов СРО Союз «Строители Приволжья» **ООО** «ДомСтрой-НН», ИНН 5260322930 в соответствии с п.2 ч.2 ст.55.7 ГрК РФ (Неуплата членских взносов) с 01.08.2019г.

СЛУШАЛИ: Леонтьева А.А., который предложил:

Исключить из членов СРО Союз «Строители Приволжья» **ООО** «ДомСтрой-НН», ИНН **5260322930** в соответствии с п.2 ч.2 ст.55.7 ГрК РФ (Неуплата членских взносов) с 01.08.2019г.

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ:

Исключить Общество с ограниченной ответственностью «ДомСтрой-НН», ИНН **5260322930** из членов СРО Союз «Строители Приволжья» в соответствии с п.2 ч.2 ст.55.7 ГрК РФ (Неуплата членских взносов) с 01.08.2019г.

Подсчет голосов проводил секретарь Максимов С.А.

Президент

Щуров В.М.

Секретарь заседания

Максимов С.А.